КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

       06 декабря 2024 г.                                                                                  № 49
г. Называевск
О сроках представления главными распорядителями, получателями бюджетных средств, главными администраторами доходов
бюджета Называевского муниципального района,

годовой бюджетной отчетности  об исполнении бюджета,  а также годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений муниципального района
за 2024 год в Комитет финансов и контроля Называевского муниципального района
В соответствии с пунктами 1,2,5 статьи 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н, приказываю:

Установить сроки представления главными распорядителями, получателями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета Называевского муниципального района годовой  бюджетной отчетности об исполнении бюджета, а также  годовой бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений муниципального района за 2024 год в Комитет финансов и контроля Называевского муниципального района согласно приложению к настоящему приказу.
       И.о. председателя КФиК                                                              А.Б. Бабаева
Приложение

к приказу Комитета
финансов и контроля Называевского

муниципального района

от 06.12.2024 № 49

СРОКИ

представления главными распорядителями, получателями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета Называевского  муниципального района бюджетной отчетности об исполнении бюджета, а также годовой бухгалтерской отчетности бюджетных  учреждений муниципального района за 2024 год в Комитет финансов и контроля Называевского муниципального района.

	№ п/п
	Главные распорядители, получатели бюджетных средств, главные администраторы доходов
	Срок представления отчетности

	1
	Администрация Муравьевского сельского

поселения
	20 января

2025 года

	2
	Администрация Жирновского сельского

поселения

	3
	Администрация Лорис-Меликовского сельского поселения

	4
	Администрация Налимовского сельского

поселения
	21 января

2025 года

	5
	Администрация Черемновского сельского

поселения

	6
	Администрация Князевского сельского

поселения

	7
	Администрация Кисляковского сельского

поселения
	22 января

2025 года

	8
	Администрация Большесафонинского сельского поселения

	9
	Администрация Мангутского сельского

поселения

	10
	Администрация Большепесчанского сельского поселения
	23 января

2025 года

	11
	Администрация Искровского сельского

поселения

	12
	Администрация Старинского сельского

поселения

	13
	Администрация Богодуховского сельского поселения
	24 января

2025 года

24 января 2025 года

	14
	Администрация г. Называевска

	15
	Администрация Покровского сельского

поселения
	27 января

2025 года

	16
	Администрация Утинского сельского поселения

	1
	Комитет по делам молодежи
	28 января

2025 года

	2
	Совет Называевского муниципального района

	3
	Комитет финансов и контроля Называевского МР
	29 января 2025 года

	4
	Администрация Называвевского МР

	5
	КУ «ХДАС» Называевского МР

	6
	УДО «Называевское ДШИ»

	7
	БУК «Культура»

	8
	МКУ «ЦАХО»

	9
	Управление строительства и ЖКК НМР
	30 января 2025 года

	10
	Комитет по образованию
	        31 января

2025 года